
ZARZĄDZENIE NR 71/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 2 lipca 2019 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

WA-4705



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 71/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 2 lipca 2019 r.

Dochody budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 345 775,45 63 498,89 0,00 409 274,34
852 Pomoc społeczna 345 775,45 63 498,89 0,00 409 274,34

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

684,45 136,89 0,00 821,34

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 684,45 136,89 821,34

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 345 091,00 63 362,00 0,00 408 453,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 345 091,00 63 362,00 408 453,00

OGÓŁEM DOCHODY 345 775,45 63 498,89 0,00 409 274,34

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 71/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 2 lipca 2019 r.

Wydatki budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 47 088,00 15 000,00 0,00 62 088,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

47 088,00 15 000,00 0,00 62 088,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 47 088,00 15 000,00 62 088,00

758 Różne rozliczenia 86 469,00 0,00 20 382,00 66 087,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 86 469,00 0,00 20 382,00 66 087,00

4810 Rezerwy Własne 86 469,00 20 382,00 66 087,00

852 Pomoc społeczna 821,34 136,89 0,00 958,23

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 821,34 136,89 0,00 958,23

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 821,34 136,89 958,23

926 Kultura fizyczna 3 800,00 5 382,00 0,00 9 182,00

92601 Obiekty sportowe 3 800,00 5 382,00 0,00 9 182,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 678,52 770,00 1 448,52

4120 Składki na Fundusz Pracy Własne 97,22 112,00 209,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 3 024,26 4 500,00 7 524,26

OGÓŁEM WYDATKI 138 178,34 20 518,89 20 382,00 138 315,23

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak


